

## Официальный сайт

## Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Карелия

## Руководитель следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Карелия проведет прием граждан в Пудожском районе республики

Руководитель следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Карелия Бабойдо Юрий Михайлович проведет личный прием граждан Пудожского района. 11 сентября 2014 года в 12 часов состоится личный прием граждан в помещении следственного отдела по городу Пудож по адресу: ул. Пионерская д. 5. Предварительно на прием можно записаться по телефону: т.м. 9214500753 Приглашаем на прием всех обладающих информацией о совершенных или готовящихся преступлениях, относящихся к подследственности Следственного комитета Российской Федерации, а также о противоправных действиях либо бездействиях следователей следственного управления, о коррупции в районе. Прием жителей районов республики руководителем следственного управления проводится регулярно. Информацию о таких приемах вы найдете на нашем сайте.

05 Сентября 2014

Адрес страницы: <a href="https://karelia.sledcom.ru/news/item/681838">https://karelia.sledcom.ru/news/item/681838</a>